ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Завитинск

Об организации проведения диагностики профессиональных дефицитов

учителей и управленческих компетенций руководителей

общеобразовательных учреждений Завитинского муниципального округа

В соответствии с письмом ГАУ ДПО «АмИРО» от 30.03.2023 №07-

16/807 «О проведении диагностики профессиональных дефицитов учителей и

управленческих компетенций руководителей» с 13.04.2023 по 28.04.2023 на

территории Амурской области проходит диагностика профессиональных

дефицитов учителей общеобразовательных организаций по учебным

предметам: «Математика», «Химия», «Физика», «Биология» и диагностика

управленческих компетенций руководителей общеобразовательных

организаций. На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Принять участие в диагностике профессиональных дефицитов

учителей по учебным предметам: «Математика», «Химия», «Физика»,

«Биология» и в диагностике управленческих компетенций руководителей.

2. Назначить муниципальным координатором диагностики

профессиональных дефицитов учителей и управленческих компетенций

руководителей общеобразовательных учреждений Завитинского

муниципального округа Неешпапа Евгению Александровну, главного

специалиста отдела образования администрации Завитинского

муниципального округа.

3. Муниципальному координатору диагностики профессиональных

дефицитов учителей и управленческих компетенций руководителей,

обеспечить организационно-технологическое сопровождение.

4. Определить пунктом проведения диагностики профессиональных

дефицитов учителей по учебным предметам: «Математика», «Химия»,

«Физика», «Биология» и диагностики управленческих компетенций

руководителей общеобразовательных учреждений Завитинского

муниципального округа в 2023 году МБОУ СОШ №5 г.Завитинска.

5. Руководителям общеобразовательных учреждений Завитинского

муниципального округа:

5.1. 26-28 апреля 2023 года прибыть к 9.00 в МБОУ СОШ №5

г.Завитинска для участия в диагностике управленческих компетенций

руководителей.

 5.2. Направить педагогических работников, задействованных в

проведении диагностики профессиональных дефицитов учителей по учебным

предметам: «Математика», «Химия», «Физика», «Биология» к 9.00 в МБОУ

СОШ №5 г.Завитинска согласно приложению.

6. Руководителю МБОУ СОШ №5 г.Завитинска (Е.В. Нелина)

подготовить кабинет информатики для проведения диагностики

профессиональных дефицитов учителей по учебным предметам:

«Математика», «Химия», «Физика», «Биология» и диагностики

управленческих компетенций руководителей общеобразовательных

учреждений округа.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста отдела образования администрации Завитинского

муниципального округа Е.А. Неешпапа.

Начальник отдела образования                                                               Т.А. Доля

Список педагогических работников, задействованных в проведении

диагностики профессиональных дефицитов учителей

по учебным предметам: «Математика», «Химия», «Физика», «Биология»

общеобразовательных учреждений Завитинского муниципального округа

Дата Предмет ФИО участников

13-14 апреля

2023 года

Химия 1. Альшталь Лариса Евгеньевна

2. Марченко Елена Анатольевна

3. Мацкан Ирина Федоровна

4. Петренко Людмила Николаевна

5. Сарвартдинова Любовь Анатольевна

18-19 апреля

 2023 года

Математика 1. Александрова Татьяна Владимировна

2. Арабская Елена Николаевна

3. Богданова Валентина Георгиевна

4. Горбачевская Ольга Петровна

5. Горбачевская Светлана Николаевна

6. Калугина Марина Алексеевна

7. Колотилина Людмила Григорьевна

8. Кочергина Наталия Викторовна

9. Максимов Виталий Захарович

10. Мельниченко Кристина Юрьевна

11. Паневина Надежда Николаевна

12. Разговорова Наталья Александровна

13. Станеску Елена Ивановна

14. Ховалыг Чаяна Геннадьевна

15. Якпунова Эркелей Краевна

20-21 апреля

2023 года

Биология 1. Волкова Татьяна Викторовна

2. Засыпкина Светлана Матвеевна

3. Киреева Галина Николаевна

4. Пунгина Анна Петровна

5. Судич Наталья Сергеевна

6. Юшкова Татьяна Андреевна

24-25 апреля

2023 года

Физика 1. Анодина Ирина Владимировна

2. Конченко Наталья Сергеевна

3. Мендогралова Ольга Геннадьевна

4. Скрипко Анна Владимировна

5. Янчук Нина Ивановна

Технический специалист: Середа С.Ю., педагог-организатор МБОУ СОШ №5

г.Завитинска.